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SEÑOR (A)
JUEZ (A) PROMISCUO MUNICIPAL DE TAURAMENA – CASANARE
E.     S.     D.

RADICADO: 2021 – 00116
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LUZ ALBA CONTRERAS PEREZ

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN, domiciliado en Yopal, identificado con la cédula
de ciudadanía No. 1.057.585.687 expedida en Sogamoso, abogado titulado y en ejercicio, con
Tarjeta Profesional No. 252.866 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de
apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., sociedad de economía mixta
del orden nacional, de la especie de las anónimas, sometida al régimen de Empresa Industrial
y Comercial del Estado, vinculado al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, con domicilio
principal en la ciudad de Bogotá D.C., de manera atenta, por medio del presente escrito me
permito allegar liquidación de crédito de conformidad con el título base de la ejecución y el
auto que libró mandamiento de pago.

OBLIGACIÓN 725086630081796

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

19,10% OCTUBRE 2019 5 2,39% $                7.297.204,00 $                         29.037

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38% $                7.297.204,00 $                        173.582

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36% $                7.297.204,00 $                       172.488

18,77% ENERO 2020 30 2,35% $                7.297.204,00 $                         171.211

19,06% FEBRERO 2020 30 2,38% $                7.297.204,00 $                       173.856

18,95% MARZO 2020 30 2,37% $                7.297.204,00 $                        172.853

18,69% ABRIL 2020 30 2,34% $                7.297.204,00 $                       170.481

18,19% MAYO 2020 30 2,27% $                7.297.204,00 $                       165.920

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% $                7.297.204,00 $                       165.282

18,12% JULIO 2020 30 2,27% $                7.297.204,00 $                       165.282

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29% $                7.297.204,00 $                       166.832

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% $                7.297.204,00 $                       167.380

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26% $                7.297.204,00 $                       165.008

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% $                7.297.204,00 $                       162.728

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18% $                7.297.204,00 $                        159.261

17,54% FEBRERO 2021 30 2,19% $                7.297.204,00 $                       159.991

17,41% MARZO 2021 30 2,18% $                7.297.204,00 $                       158.805

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% $                7.297.204,00 $                       157.893

17,22% MAYO 2021 30 2,15% $                7.297.204,00 $                        157.072

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% $                7.297.204,00 $                       156.981

17,18% JULIO 2021 30 2,15% $                7.297.204,00 $                       156.707

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16% $                7.297.204,00 $                        157.255

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% $                7.297.204,00 $                       156.799

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14% $                7.297.204,00 $                        155.795

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% $                7.297.204,00 $                        157.528

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18% $                7.297.204,00 $                        159.261
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17,66% ENERO 2022 30 2,21% $                7.297.204,00 $                       161.086

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29% $                7.297.204,00 $                       166.924

18,47% MARZO 2022 30 2,31% $                7.297.204,00 $                       168.474

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $                7.297.204,00 $                        173.765

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $                7.297.204,00 $                       179.785

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $                7.297.204,00 $                       186.079

21,28% JULIO 2022 30 2,66% $                7.297.204,00 $                       194.106

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78% $                7.297.204,00 $                       202.589

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% $                7.297.204,00 $                        214.355

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08% $                7.297.204,00 $                      224.480

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES $                    6.144.915

TOTAL INTERESES CORRIENTES $                        311.743

OTROS CONCEPTOS $                       120.980

TOTAL OBLIGACIÓN $                  13.874.842

OBLIGACIÓN 4481860003720726

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

19,32% SEPTIEMBRE 2019 6 2,41% $        1.688.951,00 $                    8.158

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39% $        1.688.951,00 $                 40.324

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38% $        1.688.951,00 $                  40.176

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36% $        1.688.951,00 $                  39.923

18,77% ENERO 2020 30 2,35% $        1.688.951,00 $                  39.627

19,06% FEBRERO 2020 30 2,38% $        1.688.951,00 $                 40.239

18,95% MARZO 2020 30 2,37% $        1.688.951,00 $                 40.007

18,69% ABRIL 2020 30 2,34% $        1.688.951,00 $                 39.458

18,19% MAYO 2020 30 2,27% $        1.688.951,00 $                 38.403

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% $        1.688.951,00 $                  38.255

18,12% JULIO 2020 30 2,27% $        1.688.951,00 $                  38.255

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29% $        1.688.951,00 $                  38.614

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% $        1.688.951,00 $                 38.740

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26% $        1.688.951,00 $                  38.191

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% $        1.688.951,00 $                 37.664

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18% $        1.688.951,00 $                  36.861

17,54% FEBRERO 2021 30 2,19% $        1.688.951,00 $                  37.030

17,41% MARZO 2021 30 2,18% $        1.688.951,00 $                  36.756

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% $        1.688.951,00 $                  36.545

17,22% MAYO 2021 30 2,15% $        1.688.951,00 $                  36.355

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% $        1.688.951,00 $                  36.334

17,18% JULIO 2021 30 2,15% $        1.688.951,00 $                  36.270

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16% $        1.688.951,00 $                  36.397

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% $        1.688.951,00 $                  36.291

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14% $        1.688.951,00 $                 36.059

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% $        1.688.951,00 $                 36.460
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17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18% $        1.688.951,00 $                  36.861

17,66% ENERO 2022 30 2,21% $        1.688.951,00 $                  37.284

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29% $        1.688.951,00 $                  38.635

18,47% MARZO 2022 30 2,31% $        1.688.951,00 $                 38.994

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $        1.688.951,00 $                  40.218

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $        1.688.951,00 $                  41.612

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $        1.688.951,00 $                 43.068

21,28% JULIO 2022 30 2,66% $        1.688.951,00 $                 44.926

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78% $        1.688.951,00 $                 46.890

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% $        1.688.951,00 $                  49.613

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08% $        1.688.951,00 $                  51.956

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES $             1.464.012

TOTAL INTERESES CORRIENTES $                  37.285

OTROS CONCEPTOS $                  74.292

TOTAL OBLIGACIÓN $             3.264.540

TOTAL OBLIGACIÓN

OBLIGACIÓN 725086630081796 $                  13.874.842

OBLIGACIÓN 4481860003720726 $                    3.264.540

AGENCIAS EN DERECHO $                   1.000.000

TOTAL OBLIGACIÓN $                   18.139.382

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
DIECIOCHO MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS
PESOS M/CTE ($18.139.382) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.


